
香港青少年運動員飛躍基金
【飛躍2025】田徑錦標賽

男子 U8 - 60米 (第 1 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-04-21 -> 09:45 (09:25~09:35)

鄧曉哲2 1256U8TANG AUSTIN HIU 

陳亮竤3 1018U8 MoveCHAN LEONG WANG

洪柏琛4 1105U8 飛達HUNG PAK SUM

李日楠5 1166U8 MoveLEE YAT NAM

伍頌謙6 1222U8NG CHUNG HIM

丁彥晉7 1266U8TING YIN CHUN

高誠亨8 1114U8 飛達KO SHING HANG

男子 U8 - 60米 (第 2 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-04-21 -> 09:45 (09:25~09:35)

陳嘉昊2 1016U8CHAN KA HO MOSES

李卓弦3 1150U8LEE CHANEY

王梓諾4 1309U8 飛達WONG TZE NOK ETHAN

嚴梓軒5 1332U8YIM TSZ HIN ADAM

文海博6 1209U8 MoveMAN HOI BOK

鄭楚諺7 1037U8CHENG JASPER CHOR-

黃因信8 1311U8WONG YAN SHUN 

男子 U8 - 60米 (第 3 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-04-21 -> 09:45 (09:25~09:35)

區承熙2 1006U8 香港嘉諾AU SHING HEI

鄭柏謙3 1039U8 同恆夢CHENG PAK HIM 

楊允畯4 1328U8YEUNG WAN TSUN

麥弘昊5 1208U8MAK WANG HO

楊凱竣6 1078U8 飛達DAVEN YEUNG

杜明泽7 1215U8 FLYERMINGZE DU

楊康正8 1321U8 飛達YEUNG HARRIS

男子 U8 - 60米 障礙賽 (第 1 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-04-21 -> 10:40 (10:20~10:30)

陳承昕2 1022U8CHAN SING YAN

李卓弦3 1150U8LEE CHANEY

楊康正4 1321U8 飛達YEUNG HARRIS

丁彥晉5 1266U8TING YIN CHUN

陳亮竤6 1018U8 MoveCHAN LEONG WANG

伍頌謙7 1222U8NG CHUNG HIM

男子 U8 - 60米 障礙賽 (第 2 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-04-21 -> 10:40 (10:20~10:30)

林子晉2 1635U8LAM TSZ CHUN 

孫信之3 1250U8SUN SHUN CHI

丁奕夕4 1214U8 FLYERMAX

勞梓誠5 1136U8 飛達LAO CHEE SHING

陳嘉昊6 1016U8CHAN KA HO MOSES

楊允畯7 1328U8YEUNG WAN TSUN

男子 U8 - 100米 (第 1 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-04-21 -> 14:45 (14:25~14:35)

嚴梓軒1 1332U8YIM TSZ HIN ADAM

高誠亨2 1114U8 飛達KO SHING HANG

鄧曉哲3 1256U8TANG AUSTIN HIU 

區承熙4 1006U8 香港嘉諾AU SHING HEI

黃因信5 1311U8WONG YAN SHUN 

楊允畯6 1328U8YEUNG WAN TSUN

何曉霖7 1092U8 短跑手聯HO HIU LAM

杜明泽8 1215U8 FLYERMINGZE DU

男子 U8 - 100米 (第 2 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-04-21 -> 14:45 (14:25~14:35)

麥弘昊1 1208U8MAK WANG HO

孫信之2 1250U8SUN SHUN CHI

鄭楚諺3 1037U8CHENG JASPER CHOR-

王梓諾4 1309U8 飛達WONG TZE NOK ETHAN

楊康正5 1321U8 飛達YEUNG HARRIS

李日楠6 1166U8 MoveLEE YAT NAM

勞梓誠7 1136U8 飛達LAO CHEE SHING

楊凱竣8 1078U8 飛達DAVEN YEUNG
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香港青少年運動員飛躍基金
【飛躍2025】田徑錦標賽

男子 U8 - 擲豆袋 (第 1 組)

排序Name 姓名 團體編號組別

2025-04-21 -> 11:00 (10:40~10:50)

史愛衎1 1239U8SHRUTI-ADARSH 

陳嘉昊2 1016U8CHAN KA HO MOSES

陳承昕3 1022U8CHAN SING YAN

伍頌謙4 1222U8NG CHUNG HIM

洪柏琛5 1105U8 飛達HUNG PAK SUM

李日楠6 1166U8 MoveLEE YAT NAM

區承熙7 1006U8 香港嘉諾AU SHING HEI

張晁瑋8 1048U8 飛達CHEUNG SIU WAI 

李澄灝9 1152U8 MoveLEE CHING HO 

林子晉10 1635U8LAM TSZ CHUN 

男子 U8 - 立定跳遠 (第 1 組)

排序Name 姓名 團體編號組別

2025-04-21 -> 09:00 (08:40~08:50)

麥弘昊1 1208U8MAK WANG HO

文海博2 1209U8 MoveMAN HOI BOK

李澄灝3 1152U8 MoveLEE CHING HO 

陳嘉昊4 1016U8CHAN KA HO MOSES

鄭楚諺5 1037U8CHENG JASPER CHOR-

張晁瑋6 1048U8 飛達CHEUNG SIU WAI 

丁彥晉7 1266U8TING YIN CHUN

李卓弦8 1150U8LEE CHANEY

洪柏琛9 1105U8 飛達HUNG PAK SUM
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